ARSRAPPORT 2006

Resultatrapport

Intakter
Medlemsavgifter
Nyckelavgifter

Avgift utebliven arbetsdag

Kostnader

Lokalhyra

Arrende
Foérbrukningsinventarier
Forsakringar

Ovr. kostnader (adressandring)
Bankkostnader

Jamforelsestérande post
Arrende for 2006 bokat pa 2005

Beraknat resultat

Balansrapport
Tillgangar

Forutbetalda arrendekostnader
Handkassa
Plusgiro

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Startarrendefond
Flyttbryggefond

Langfristiga skulder
Nyckeldepositioner

Kortfristiga skulder
Ovr. kortfristiga skulder
Arrendeskuld fér 2006

93 500
2500
1650
97 650
-400
-73 100
-5 558
-880
-750
-410
-81 098
16 552
20 251
36 803

IB Period uB

0 20514 20514

0 4 397 4 397

114622 64074 178696

114622 88985 203607

-108 830 -36803  -48 333

-73 800

-23 500

-1120 -4 005 -5125

-4 672 4672 0

0 52849 -52849

-114622  -88985 -203 607



Not: Startarrende enligt nytt avtal [6per pa 10 ar med 8200 kr/ar.



